1
AflP 03,

,1.. .'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

OP.CCiTF.No B25/J,Sl/SlA^0/6Q

Diretor da DSI/Í.IEC

Em 30 set 9S8

Do

ro da Educação e CulturaExcelentíssimo Serdior Mirii S "tAo

s Informação (presta)

de 8/ago/68

: S.ll. ne 67, de 8/agô/68

Assunto

; E.M. ne 67EEF.

;1TEX0

j

Excelentíssimo Senhor 1'inistro

Tenho a honra de informar a Vossa Excelência nada constar

EEG-AIS, indicado para exernesta DSI com relação a DàKlLO REG-ITIEE

cer funções no 'Trograma Intensivo de Preparação da Mão de Ohra".

67, de 8/agô/68.

rfrT\

Em anexo o S.M. n^

Ea oportunid-de, renovo a Vossa Excelência os protestos

de alt^. estima e distinta consideração.

WALDS/íAH

^Díret;

'vpvr/

i
r ●

O Dd:

^ TãA
■1 ●, l

\

C

conshtT^
i-.v V-

^ F
7).

i o i- V. .

P-1836/68

r

: 1